
Ahoj kamarádi,

Rád bych s Vámi sdílel několik důležitých aktualit k závodu DOT 2025,

1. Dne 31/3/2025 byla ukončena první fáze registrace a proběhlo sloučení kategorií, které
nesplňovaly minimální počet přihlášených střelců pro otevření kategorie (rozhodující byl
počet zaplacených objednávek, neuhrazené objednávky nebereme v potaz).

2. Seznam otevřených kategorií naleznete na stránce závodu na webu CAS Scoring. V
dokumentu najdete i jména střelců u kterých byla provedena změna kategorie.

3. Po znovuotevření registrací se bude možné přihlásit jen do otevřených kategorií. Žádné nové
kategorie nebudou otevřeny.

4. Dodatečné registrace jsou do 30/4/2025 bez příplatku. Od 1/5/2025 bude navýšena cena
startovného o částku 500 CZK/20 EUR jako poplatek za pozdní registraci.

5. Prosíme všechny střelce, aby si zkontrovali svoje objednávky na camping. V případě
campingu je třeba vždy rozlišovat mezi pronájmem místa na camping (na objednávce
položka Camping XXL, Camping XL, Camping L, Camping M) a poplatkem za dalšího střelce,
který bude bydlet v campu (na objednávce Additional person XXL+XL/L+M Camping).
Pokud si střelec objednal jen službu “Additional person XXL+XL/L+M Camping”, tak
předpokládáme, že má zajištěno ubytování u střelce, který si objednal místo na camping.

6. Detailní přehled objednávek na camping naleznete na stránce závodu na webu CAS Scoring.
Organizátor závodu neručí za správnost objednávky. Pokud zjistíte, že jste si nějaké služby
objednali nesprávně, tak prosím ihned kontaktujte organizátory a my se Vám pokusíme vyjít
vstříc.

7. V případě campu “Kateřinský dvůr” (místa L a M) bude pořadateli zajištěna ostraha campu.
8. Prosíme všechny střelce, kteří mají zájem o upomínkové předměty (trička, čepice, pivní

sklenice, hrnky), aby si objednali a zaplatili dané předměty na webu CAS Scoring v závodu
DOT 2025 Merchandising and Catering

9. Zájemce o kurzy RO1/RO2 prosíme o registraci na webu CAS Scoring. Platba za kurzy
RO1/RO2 bude probíhat v hotovosti na místě certifikovanému školiteli.

 S pozdravem

Michal Jurda aka Mr. Sean
SASS#106106
DOT 2025 Match Director


